Or(e inalc: C. 58. 

I Co•Ì prosegue il f'rccc.lcnlo. /,a carta fu scritta tutta ad 1111 

tempo. 

l 7 58. Lucca, 15 Gennaio JI96. 
Bre ve memorie causa dcscri pturn, qualiter hoc actum est 

infra civ. Luc., prope eccl. et canonicam S. Martini, bono-
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rum hominum presentia quorum inferius scripta inveniuntur 
nomina, Ungarus archipresb. et canonicus predicte ecc!., et 
presb. To lo me u s cantor et canonicus suprascri pte ecci. et 
canonice, pro se ipsis et toto capitulo ipsius ecci. et canonice, 
promiserunt et convenerunt habere et habuerunt firmam et 
ratam vendictionem et paclum factum a presb. Rodulfo cap-
pellano et rectore ecd'. et cappelle S. Stefani, pro ipsa cap-
pella de Villore, Vi llano qd. Bettonis de ipso 1. Villore de 
terreno predicte ecci. S. Stefani, in quo ipse Villanus iam 
edificavit domum, ut per omnia continetur in carta inde scripta 
manu Bonepartis not., de pactione inter eos habita. Presenti bus: 
Forese Guiccinrdi ad vocato suprascripte canonice et R usti-
chello qd. Bonaccursi ; et omnia predicta promiserunt supra-
scripti canonaci 1 sub penis consulum et treuguanorum Luc. 
presentium et futturorum, et coram suprascriptis tt. A. 
Mcxcvr, XVIII kal. febr., ind. xrv. Luce, prope suprascri · 
ptam ecci. S. Marti ni. Bonapars imp. not. 

Originale : D. 204. ;.Ve! v erso, cli mano dì Bonapars sfC$ SO: 

Carta Villani de promissione canonicorum S. Marti n i . D ebet den. XII 

et plus. Poi da mano coev a: I nutilis. 

1 Conetto da canonici 

1759. 24 Gennaio zz96. 
A. 111cxcvr, I X kal. febr., ind. xrv. Ego ! amni qd. 

Guittonis de Ripa per haac cartulam pro anime mee remedio 
et Buone uxoris mee offero tibi eccl. et mon. S. Petri de 1. 
Potheoli duas petias de terris meis, prima est cum casa super 
S:! et cur te ante eam in I. et fin. Lammari, et tenet: unum 
caput cum uno latere in viis publicis, aliut caput fo terra 
Anselmini qd. * * , reiiquum latus in terra et casa et curte 
Viviani et Bonidati gg. meorum et (ff.) qd. suprascripti Guit-
tonis ; secunda est campus cum arboribus in I. u. d. Vallis 
Vicalese et tenet: unum capnt in terra et campo et media fossa 
Tithonis qd. * * de Vico, aliut in terra e t campo, quam 
laborat Grillus de Forno, latus unum in terra Grilli qd. Ca-
stagnaccii de Vico, reliquum latus in terra Pillaccari qd. 
germani suprascripti Castagnaccii. 0.ffero, retenpto mihi 
usumfructum suprascriptarum terrarum et habitationem iarn-
dicte domus, quousque advi.xero, excepto quod suprascripta 
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eccl. habeat deinceps unum star. grani omni anno in mense 
aug.; post obitum meum suprascripte terre devenian t a d ecci. 
et mon. et in proprietate ipsius eccl. et potestate presbite-
ro rum et clericorum, q. pro tempore in predicta ecci. fuerint 
ordinati et in ea Deo o.fficium fecerint, eas habendi et fruendi 
ad eorum tantum usum et pauperum et utilitatem predicte 
ecci., sine omni contradictione meorum heredum. 1 Pena dupli 
et arg. li br. v sub pena consulum et treguanorum presentium 
et futturorum Luc. ve! alterius potestatis Luc. 2 S . m. !amni. 
S. m. Guilielmi. f . Ildebrandi ni et Bonoincontri f. qd. Blanci et 
Forensis qd . Guicciardi, prenominati Catolli, et P ose conversi 
ecci. et iamdicti mon., qui suprascriptam oblationem pro eccl. 
et mon. r ecepit. •